PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE POXORÉU

ESTADO DE MATO GROSSO

RUA MATO GROSSO Nº 107- FONE (66) 436-1224/1165 – EMAIL C.POXORÉO@VSP.COM.BR

 CEP 78.800.000 – CNPJ 01.975.572/0001-59

INDICA A NECESSIDADE DE COLOCAR PLACA

COM NOME NAS VIAS PÚBLICAS DO DISTRITO DE

JARUDORE.

                                       Diante dos preceitos regimentais e com

anuência do Soberano Plenário, requeiro a Mesa Diretora desta Augusta

Casa de Leis, que encaminhe expediente indicatório ao Executivo Municipal,

com cópia ao Setor de Planejamento.

Senhor  Prefeito,

Senhores Vereadores,

                                     O nosso distrito encontra-se quase totalmente

desprovido de indicações dos nomes das ruas, o que dificulta para os

nossos munícipes e pessoas que vêm de fora à localização de ruas e

avenidas, sendo realizada a indicação das placas virá contribuir para

melhoria de organização do distrito de Jarudore

                                        Sala das Sessões do Plenário “Tarquínio Soares

Silva”, aos seis  dias do mês de fevereiro do ano dois mil  e dezessete.

Ver. Aguinaldo Alves da Silva

INDICAÇÃO

Nº 001/2017

PROTOCOLO

Nº__________/2017

Autor: VEREADOR  AGUINALDO ALVES  DA SILVA